CÔNG TY CỔ PHẦN

QUẢN LÝ QUỸ BÔNG SEN

------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

-------------------------------

Số: 07/2018/TT-LOTUS

Hà Nội, ngày 03 tháng 12 năm 2018

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG LẦN 2 NĂM 2018

 (V/v Thành lập quỹ đầu tư trái phiếu doanh nghiệp)

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ BÔNG SEN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 đã được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam

thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 đã được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông

qua ngày 29/06/2006; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán ngày

24/11/2010 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty;

Đề nghị ĐHĐCĐ xem xét thông qua việc thành lập quỹ thành viên đầu tư trái phiếu DN, như

sau:

Tên Quỹ Quỹ Đầu tư trái phiếu Lotus

Loại hình quỹ Quỹ mở

Tên Công ty Quản lý quỹ Công ty Cổ phần Quản lý quỹ Bông Sen

Vốn huy động 50.000.000.000 đồng

Mệnh giá 10.000 đồng/CCQ

Thời gian đăng ký mua phát hành lần

đầu
Từ ngày được UBCK Nhà nước thông qua

Phí phát hành 0 đồng

Giá phát hành 10.000 đồng/CCQ

Giá trị mua tối thiểu 5.000.000 đồng

Phương thức đăng ký mua Đăng ký mua CCQ tại Đại lý Phân phối (IVS)

Đại lý phân phối

Công ty Cổ phần Chứng khoán Đầu tư Việt Nam

(IVS)

Địa chỉ trụ sở chính: P 9-10, Tầng 10, Charmvit Tower,

117 Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội

Điện thoại: (024) 35730073

Chi nhánh TP HCM: Lầu 4, Số 2 BIS, Công Trường Quốc

Tế, Phường 6, Quận 3, Tp HCM

Điện thoại: (028) 38239966

Ngân hàng Giám sát – Ngân hàng Lưu

ký – Đại lý Chuyển nhượng – Đại lý

Quản trị Quỹ

Ngân hàng BIDV - Chi nhánh Hà Thành

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua.

Trân trọng./.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

     CHỦ TỊCH

CAO HOÀI THANH